
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. D400/35000/00239/17 -  „Těžba dříví" ze dne 08.09.2017

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se:
DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod GEAM 
Č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ....................................................................
Číslo účtu: ......................................
Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: .............................. 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

(dále jen jako „ Objednatel")

a

ZHOTOVITEL:
KAIMAN, s.r.o.
Řeznická 29, 738 01 Frýdek-Místek
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8784 
IČ: 64611388 DIČ: CZ64611388
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

.................................... 
.............................
Ing. Lubošem Matulou, MBA, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

TENTO DODATEK č. 1 Smlouvy o dílo se uzavírá za účelem změny v článku III.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Změna termínu plnění. Sjednává se následující závazný termín plnění:

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 31.03.2018, popř. při dosažení 
předpokládané výše těžeb s ohledem na stanovisko odborného lesního hospodáře, které se přikládá.

Zbývající ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.



Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce dne 28.12.2017 Ve Frýdku-Místku dne 27.12.2017

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Pavel Koscielniak
vedoucí odštěpného závodu GEAM 

č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Ing. Luboš Matula, MBA
jednatel společnosti KAIMAN, s.r.o. 
Řeznická 29, 738 01 Frýdek-Místek


